

Vicuro ApS

Amager Boulevard 132, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
3. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Morten Vagnholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vicuro ApS

Amager Boulevard 132, 1 tv

2300 København S

e-mailadresse: morten@vicuro.dk

CVR-nr: 39453541

Regnskabsår: 03/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektering, opsætning og servicering af videoovervågning, infoskærme og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Jeg anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af andre eksterne omkostninger, som omfatter omkostninger til administration mv.

Selskabsskat

Selskabsskatten er beregnet som 22% af årets skattepligtige indkomst.

Balance

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdi for at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 3. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		18.695
Resultat af ordinær primær drift		18.695
Ordinært resultat før skat		18.695
Skat af årets resultat		-4.113
Årets resultat		14.582
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.582
I alt		14.582

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515
Andre tilgodehavender		418
Tilgodehavender i alt		3.183
Likvide beholdninger		66.713
Omsætningsaktiver i alt		69.896
Aktiver i alt		69.896

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		14.582
Egenkapital i alt		64.582
Skyldig selskabsskat		4.113
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.201
Gældsforpligtelser i alt		5.314
Passiver i alt		69.896

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1